
UCHWAŁA NR IX/81/2015
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 6 lipca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w referendum ogólnokrajowym

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym
(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 318) w związku z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Drezdenka w celu przeprowadzenia głosowania w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. tworzy się odrębny obwód głosowania 
w Powiatowym Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku, ul. Piłsudskiego 8, 66-530 
Drezdenko. Numer obwodu: 14, Granice obwodu: Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy 
w Drezdenku, ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, Siedziba obwodowej komisji wyborczej: Budynek B na 
parterze Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku, ul. Piłsudskiego 8, 66-530 
Drezdenko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gorzowie Wlkp.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego,
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Kołwzan

Id: 97DA5A81-E345-47C0-ACCA-C33CC080A3A6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015r. (Dz. U. z 2015r. poz.

852) zostało zarządzone na dzień 6 września 2015r. ogólnokrajowe referendum. Zgodnie z dyspozycją

art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zm.) rada miejska

w drodze uchwały na wniosek burmistrza tworzy odrębny obwód głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej,

jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców. Nieutworzenie takiego obwodu

jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby kierującej daną jednostką. Według

stanu na dzień 2 lipca 2015 roku w Powiatowym Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w

Drezdenku, ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko znajduje się 72 pacjentów (dorosłych- zdolnych do

głosownia). W związku z powyższym podjęcie uchwały w powyższym zakresie jest zasadne.

Id: 97DA5A81-E345-47C0-ACCA-C33CC080A3A6. Podpisany Strona 1




